令和 3 年 12 月吉日

お客様各位

小原歯車工業株式会社

                           営  業  部

ギヤボックス価格改定のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＫＨＫ製品に並々ならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では生産性の向上、合理化、原価低減に最大限の努力を重ねてまい

りましたが、原材料高騰を受け下記対象製品の価格を改定せざるを得ない状況と

なりました。

何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

KBX L型 KBX T型 CBX L型 CBX T型
カタログ記号 カタログ記号 カタログ記号 カタログ記号
KBX-101L KBX-101T CBX-191L□ CBX-191T□
KBX-102L KBX-102T CBX-192L□ CBX-192T□
KBX-151L KBX-151T CBX-251L□ CBX-251T□
KBX-152L KBX-152T CBX-252L□ CBX-252T□
KBX-201L KBX-201T CBX-321L□ CBX-321T□
KBX-202L KBX-202T CBX-322L□ CBX-322T□

CBX-401L□ CBX-401T□
CBX-402L□ CBX-402T□

2. 価格改定率

平均 5％アップ

3. 価格改定日

令和 4 年 3 月 1 日 受注分より

＊詳細は Web カタログ 仕様変更履歴をご覧下さい。

   https://www.khkgears.co.jp/khk_products/improve.html

対象製品価格

KBX L型 KBX T型
カタログ記号 定価 カタログ記号 定価
KBX-101L 13,200 KBX-101T 14,200
KBX-102L 13,200 KBX-102T 14,200
KBX-151L 21,600 KBX-151T 23,700
KBX-152L 21,600 KBX-152T 23,700
KBX-201L 37,700 KBX-201T 39,800
KBX-202L 37,700 KBX-202T 39,800

CBX L型 CBX T型
カタログ記号 定価 カタログ記号 定価
CBX-191L□ 57,400 CBX-191T□ 59,400
CBX-192L□ 59,400 CBX-192T□ 61,600
CBX-251L□ 79,700 CBX-251T□ 81,600
CBX-252L□ 81,600 CBX-252T□ 83,900
CBX-321L□ 109,100 CBX-321T□ 111,900
CBX-322L□ 111,900 CBX-322T□ 114,400
CBX-401L□ 132,800 CBX-401T□ 137,000
CBX-402L□ 137,000 CBX-402T□ 141,000